3

Территориальная избирательная комиссия
Курганинская

Ленина ул., д. 27, г. Курганинск, Краснодарский край, 352430
Тел./факс (86147)2-13-74, 2-16-03

РЕШЕНИЕ
6 марта 2023 года                                                                     № 49/680

О результатах жеребьевки по распределению между
зарегистрированными кандидатами печатной площади
для публикации предвыборных агитационных материалов периодическом печатном издании при проведении досрочных выборов главы Воздвиженского сельского поселения Курганинского района

	 В    соответствии     со  статьей  369  Закона   Краснодарского   края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», на основании протокола жеребьевки по распределению бесплатной печатной площади территориальная избирательная комиссия Курганинская РЕШИЛА:
	1. Утвердить результаты жеребьевки по распределению между зарегистрированными кандидатами печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в периодическом печатном издании газете «Курганинские известия» при проведении досрочных выборов главы Воздвиженского сельского поселения Курганинского района  (прилагаются).
2. Опубликовать результаты жеребьевки указанные в пункте 1 настоящего решения в газете  «Курганинские известия».
3. Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Курганинская официального сайта администрации муниципального образования Курганинский район.
4. Контроль  за  выполнением  пункта   4    настоящего  решения   возложить  на секретаря  территориальной  избирательной  комиссии    Курганинская О.С. Бокову

             Председатель
территориальной избирательной
      комиссии Курганинская                                                          В.А. Патрикеев

              Секретарь
территориальной избирательной
      комиссии Курганинская                                                             О.С. Бокова

                                                                                           Приложение № 1

                                                                                            УТВЕРЖДЕНЫ
                                                                                  решением территориальной
                                                                                    избирательной комиссии
                                                                                           Курганинская
[bookmark: _GoBack]                         			                                 от 06.03. 2023 г. № 49/680

Результаты распределения между зарегистрированными
кандидатами бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в периодическом печатном
издании газете  «Курганинские известия» при проведении досрочных выборов главы Воздвиженского сельского поселения
 Курганинского района

№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
 зарегистрированного кандидата
	Даты публикации предвыборных агитационных материалов, номер страницы и место на полосе

	дата
	номер полосы
и место на полосе

	1.
	Колесников Александр Николаевич
	28.03.2023 г.
	полоса 3, блок 4

	2.
	Мартынов Александр Федорович
	28.03.2023 г.
	полоса 2, блок 2

	3.
	Мелихов Александр Михайлович
	28.03.2023 г.
	полоса 2, блок 1

	4.
	Скисова Антонина Сергеевна
	28.03.2023 г.
	полоса 3, блок 3